concessão de transferência) voluntária de recursos para o Projeto Renascer, no valor de
R$ 20.000,00 (vinte mil reais), como especifica. Projeto de Lei nº 59/2023, de autoria do
Executivo  Municipal,  que  dispõe  sobre  a  concessão  de  transferência  voluntária  de
recursos para a Residência Inclusiva Casa do Dodô, no valor de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta  mil  reais),  para  o  atendimento  ao  Projeto  "Construindo  Novos  Caminhos",
conforme especifica. Projeto de Lei nº 62/2023, de autoria do Executivo Municipal, que
autoriza  o  Executivo  Municipal  a  proceder  à  alienação  de  imóvel  e.  dispõe  sobre  a